2021年 9月 20日

参加者各位

第８回右田オープン大会参加申込にあたっての留意事項

NPO法人 レジェンドＭＩＧＩＴＡ

理事長 松崎 憲治

マスコミ報道等によれば、２７の都道府県に出されていた「緊急事態宣言」、「まん延防止等重点措

置」が本月３０日までに延期され、一方において、宣言対象区域であっても、ワクチン接種などを条件

に行動制限を緩和するとの方針も決定されたようです。当県においても、外出の自粛など生活が制限さ

れる不自由な生活が続き、特に、私たちにとっては卓球の練習も思うようにできない事態が続いていま

すが、制限緩和の方針の決定を受け、これまでの生活環境が改善されると見込まれるため、本大会は開

催できるものと考えています。

しかしながら、いまだ新型コロナウイルス感染症の拡大は終息したものではありませんので、感染防

止の観点から、皆様には、ご不便、ご負担をお願いすることもあろうかと思いますが、下記の要領で感

染症対策を講じたいと思いますので、何卒よろしくご協力のほどお願い申し上げます。

１．以下に該当する方は、参加をお見合わせください。

・体調がよくない場合(例:発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合)

・同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われる方がいる場合

・過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航

又は当該在住者との濃厚接触がある場合

２．各自マスクを持参してください(競技中以外はマスクを着用すること)。

３．こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒の実施をお願い致します。

４．他の参加者、役員、スタッフ等との距離の確保に努めてください。

５．大きな声での会話、応援等は避けてください。

６．感染防止のために主催者が決めたその他の措置をお守り頂き、主催者の指示には従ってください。

７．大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やかに濃

厚接触者の有無等について報告してください。

【連絡先】NPO法人 レジェンドＭＩＧＩＴＡ

専務理事 末富義和 ０９０-１０１４-９３７３

（提出用）

2021年 9月 20日

参加者各位

連絡先および健康状態申告のお願い

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今大会参加にあたって以下の情報提供をお願い致します。

ご記入の上、大会当日に持参し、受付にご提出下さい。尚、提出された個人情報の取扱には十分配慮い

たします。

チ ー ム 名

代 表 者 名

代 表 者 住 所 〒

代表者電話番号

●大会前２週間における以下の事項の有無

Ａ． 平熱を超える発熱(おおむね 37度５分以上)

Ｂ． 咳(せき)、のどの痛みなど風邪の症状

Ｃ． だるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)

Ｄ． 嗅覚や味覚の異常

Ｅ． 体が重く感じる、疲れやすい等

Ｆ． 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触の有無

Ｇ． 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方が発生

Ｈ．
過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等

への渡航又は当該在住者との濃厚接触

以下の「健康状態申告書」に出場者ごとにＡ～Ｈの有無をご記入ください。告知事項に１つでも該当

する際は、参加をお見合わせください。

●健康状態申告書

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ

1 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

2 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

3 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

4 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

5 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

6 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

7 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

8 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

9 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

10 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

参加者

（提出用）

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ

11 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

12 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

13 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

14 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

15 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

16 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

17 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

18 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

19 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

20 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

21 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

22 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

23 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

24 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

25 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

26 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

27 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

28 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

29 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

30 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

31 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

32 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

33 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

34 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

35 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

36 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

37 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

38 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

39 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

40 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有  ・無 有 ・ 無 有 ・ 無

参加者